Mexicanae, Novae Ilispaniae et insularum Philippinarum maris Oceani ecclesiaruni

privilegia, 124 6 et seq. Harum ecclesiarum decani, archidiaconi et canonici

per tres menses a personali rcsidentia eximuniur, 124 b.

Milites Lauretani biscenti numero primitus a Sixio conslituli, deinde ad biscentum

sexaginla exlendunlur, 324 b et seq.

Mililiae lesu Chrisli, S. lacobi et De Avis. Sebastianus, Ilenricus et Philippus Porlu-

galliae et Algarbiorum regcs nonnulla fecerant bona fide , conlra vel praeter
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formam conslitutioniim niilitiariim luiiusmodi, iOO /;. Regum Sebastiani et llen-

rici acta (lescribimlur, 40 1 a. Ea omnia validaverat Sixtus V, (6/(/. t. Post quam

validationem non dissimilia fecit Piiilippus, eadein bona fide, 462 fl. Et illa va-

bdat Gregorius XIV , ////(/. et seq. Facullas eidem Pbilippo concessa ab eodem

pontifice corrigendi stallila dirtarum militianim, novaque addendi, o et b. Ila-

rum miHliaruni bona Pius V vohiit soHs mibtibus concedi, 04-3 b. Ilaec autem

probibitio difficile poluit exequutioni demandari, /6/rf. ClemensPii litteras decla-

rat esse exequendas prò bonis annui redditus centum scutorum, 644 a. Bona

vero minoris valoris posse concedi etiam non rnilitibus per administratores di-

ctarum miUliarum, ibkl.

Minores clerici regulares petierunt a Pontifica ut omnia et singula privilegia Congre-

gationi regulari Tbeatinae concessa sibi concederentur, 389 b. Illa concedil Gre-

gorius XIV, 390 rt ; solitis appositi? clausulis. ibid. b.

Misericordia (De) confraternitatem Portugalliae reges inslituerunt , quam privilegiis

opibusque promoverunt, 515 a. Aliae postea confraternitales ab aliis fuere in-

stitutae, quae eadem insignia gestantes, non eadem misericordiae opera exerce-

bant, interim supradiclae confralernitali minuebantur pleemosynae, ibid. b. Ad

regis supplicationes prò remedio, Innocentius cardinali arebiduci Auslriae, de

latere legato, commiltit ut insignia, vestes, et vexilla Inter confraternitales sub

invocatione B. M. de Misericordia , in civitate Ulixbonensi ereclas, dislingual,

atque lites inler eas exortas componal, 510 a. Ad quae perficienda opporlunas

facultates eidem concedil, ibid. b.

Moderatio indultorum S. R. E cardinalium super collalione lieuefìciorum , 503 a

et b.

Monialium devolio intorpescere solet ex IVequenlibus saecularium mulierum visita-

tionibus et colloquiis, 258 a.

Mons annonae Bononiae erigilur a Clemente Vili, 555 a.

Mons vacabilis Cbaritalis erigilur, 542 a. Sixius V officium vacabile erexerat praefeclu-